
1 

Tento program je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
P R O G R A M 

 
26. schůze Rady města České Budějovice konané dne 9. prosince 2009 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
1. číslo jednací KP-RM/1921/2009/M/1613 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 
1.2.4. U Novohradské, 2.1.2. Pětidomí, 2.1.7. Suché Vrbné – průmyslový obvod a 2.1.8. 
Nádraží, k. ú. České Budějovice 5, 6 

 
2. číslo jednací KP-RM/1987/2009/M/1676 

Prezentace návrhu změny územního plánu města České Budějovice ve vazbě na dálnici 
D3, k. ú. České Budějovice 4, 5, 6 

 
3. číslo jednací KP-RM/1958/2009/M/1649 

Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 2.1.1. 
Suché Vrbné, 2.1.5. Pohůrka a 2.1.6. U Dobrovodského potoka v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
4. číslo jednací KP-RM/1957/2009/M/1648 

Stezka pro pěší a cyklisty Nemanice – Borek včetně výhledu k dalším možným 
návaznostem Úsilné, Hrdějovice, Hosín 

 
5. číslo jednací KP-RM/1965/2009/M/1656 

Zajištění provozu Přístaviště Lannova loděnice 
 
6. číslo jednací KP-RM/1912/2009/M/1606 

Vyhodnocení 1. výzvy k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na regeneraci 
bytových domů v rámci IPRM Sídliště Máj 

 
7. číslo jednací KP-RM/1913/2009/M/1607 

2. výzva k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na regeneraci bytových domů 
v rámci IPRM Sídliště Máj 

 
8. číslo jednací KP-RM/1883/2009/M/1580 

Poskytnutí dotace SK Vodní slalom na úhradu podílu nutného k spolufinancování 
projektu „Revitalizace vodáckého areálu Lídy Polesné“ z ROP – prodloužení platnosti 
závazného příslibu kofinancování projektu 

 
9. číslo jednací KP-RM/2003/2009/M/1692 

Záměr předložení žádostí o dotaci na akci „Digitální povodňové plány, zřízení hlásného 
profilu a doplnění sítě VISO pro České Budějovice“  

 
10. číslo jednací KP-RM/2001/2009/M/1690 

Přístavby k areálu ZŠ J. Š. Baara pro účely zlepšení efektivity výuky 
 
11. číslo jednací KP-RM/1998/2009/M/1687 

Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad k projektům: 
Řízení, monitorování, hodnocení a publicita IPRM, Personální a technické zajištění 
managementu IPRM, Rekonstrukce letní plovárny 



2 

 
12. číslo jednací KP-RM/765/2009/M/1680 

Výpůjčka přístupového klíče VASCO společnosti NESSY spol. s r. o., se sídlem 
Hořická 28/8, 500 02 Hradec Králové, za účelem provádění vzdálené správy pokladního 
systému pro vstup na plavecký stadion  

 
13. číslo jednací KP-RM/1960/2009/M/1651 

Rozpočtová opatření číslo 135 až 150 
 
14. číslo jednací KP-RM/1993/2009/M/1682 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 15 
 
15. číslo jednací KP-RM/1915/2009/M/1609 

Obecně závazná vyhláška, kterou se doplňuje vyhláška č. 17/2005 o místním poplatku 
za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů – návrh sazby poplatku pro rok 2010 

 
16. číslo jednací KP-RM/1967/2009/M/1658 

Odpis pohledávky za Bytovým družstvem Máj 205C 
 
17. číslo jednací KP-RM/1933/2009/M/1624 

Mimořádný zápis dětí do Základní školy a Mateřské školy, Kubatova 1, České 
Budějovice a Mateřské školy, U Pramene 13, České Budějovice 

 
18. číslo jednací KP-RM/1906/2009/M/1600 

Zápis a navýšení kapacity do rejstříku škol 
 
19. číslo jednací KP-RM/1920/2009/M/1612 

Dodatky ke zřizovacím listinám škol a školských zařízení – předání dlouhodobého 
hmotného majetku k hospodaření školám a školským zařízením 

 
20. číslo jednací KP-RM/1955/2009/M/1646 

Dispozice s majetkem města – pronájem služebních bytů v Základní škola a Mateřské 
škole, Kubatova 1, České Budějovice, Základní škole, Grünwaldova 13, České 
Budějovice a Základní škole, Čéčova 66, České Budějovice, odloučeném pracovišti 
Základní školy a Mateřské školy, Nerudova 9, České Budějovice 

 
21. číslo jednací KP-RM/1874/2009/M/1578 

Mimořádná odměna ředitelce Mateřské školy, Vrchlického nábřeží 
(materiál na stůl) 
 

22. číslo jednací KP-RM/2006/2009/M/1695 
Bezúplatné převzetí práv a povinností ze smluv s Českou spořitelnou, a. s., při ukončení 
provozní činnosti společnosti Městské kulturní domy České Budějovice, a. s. 

 
23. číslo jednací KP-RM/1962/2009/M/1653 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Ochranný přístav České Vrbné“ 
 
24. číslo jednací KP-RM/1977/2009/M/1666 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budov objektů ZŠ Kubatova 1, České Budějovice“ v jednacím 
řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a), § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 

 



3 

25. číslo jednací KP-RM/1926/2009/M/1618 
Vypsání veřejné zakázky na stavební práce v jednacím řízení bez uveřejnění pod 
názvem „Přístavba pavilonu MŠ U Pramene“ – vícepráce 

 
26. číslo jednací KP-RM/2004/2009/M/1693 

Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci „RPS České 
Budějovice, RPS Vltava Jih – III. etapa – dokončení stavebních úprav podél ul. Fr. 
Ondříčka a prostranství před OD Vltava, Č. Budějovice 2“ – dodatek č. 1 

 
27. číslo jednací KP-RM/1994/2009/M/1683 

„Cyklistická stezka podél břehu Vltavy a lávka pro cyklisty přes řeku Vltavu v ul. E. 
Pittera – II. etapa“ – dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 49/1123/6737/70/04 

 
28. číslo jednací KP-RM/2002/2009/M/1691 

„České Budějovice, ul. Novohradská – U Teplárny – odvádění dešťových vod – dodatek 
č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2009001387 

 
29. číslo jednací KP-RM/1975/2009/M/1664 

Odpis pohledávek za 58 majiteli odtažených vozidel z roku 2001 
 
30. číslo jednací KP-RM/1907/2009/M/1601 

Žádost o udělení výjimky ke vstupu do komunikace I. kategorie v ochranné lhůtě – 
chodníky a vozovky ul. Na Sádkách, Třebínská, Na Zlaté stoce 

 
31. číslo jednací KP-RM/1922/2009/M/1614 

Žádost o udělení výjimky ke vstupu do místní komunikace I. kategorie v ochranné lhůtě 
– komunikace v ulici V Hluboké cestě v Českých Budějovicích 

 
32. číslo jednací KP-RM/1982/2009/M/1671 

Petice občanů za realizaci nové kanalizace v ulici Ot. Ostrčila v úseku mezi ul.                   
E. Rošického a O. Nedbala 

 
33. číslo jednací KP-RM/1950/2009/M/1641 

Výsledek veřejné zakázky na „Správu, údržbu a provoz fotbalového stadionu“ 
 
34. číslo jednací KP-RM/1951/2009/M/1642 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektech Budvar arény 
 
35. číslo jednací KP-RM/1954/2009/M/1645 

Žádost Volejbalového klubu České Budějovice o souhlas s umístěním 6 kusů 
informačních – propagačních panelů na objektu sportovní haly 

 
36. číslo jednací KP-RM/1952/2009/M/1643 

Žádost Občanského sdružení Jihočeský fotbal o slevu za užívání sportovní haly pro 
mládežnický „Vánoční turnaj“ v sálovém fotbalu 

 
37. číslo jednací KP-RM/1953/2009/M/1644 

Žádost HC České Budějovice , o. s., o slevu za užívání Budvar arény pro pořádání 
„Sportovního dne“ v rámci projektu České Budějovice – město sportu 
 

38. číslo jednací KP-RM/1872/2009/M/1579 
Návrh na změnu Statutu „Ceny statutárního města České Budějovice“  

 
 



4 

39. číslo jednací KP-RM/1720/2009/M/1455 
Postup při ukončení nájmu nebytových prostor Hroznová 21 – Fresh CZ s.r.o. 
(materiál na stůl) 

 
40. číslo jednací KP-RM/1888/2009/M/1582 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v areálu kasáren Jírovcova 
ul. čp. 2598, České Budějovice – garáž č. 8 

 
41. číslo jednací KP-RM/1889/2009/M/1583 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Loucká č. 10, 
České Budějovice – garážové stání č. 5 

 
42. číslo jednací KP-RM/1890/2009/M/1584 

Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor v objektu 
Široká 7, České Budějovice – nájemce Aquazona s. r. o. 

 
43. číslo jednací KP-RM/1891/2009/M/1585 

Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostor v objektu Pražská tř. 
č. 19, České Budějovice 

 
44. číslo jednací KP-RM/1892/2009/M/1586 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
45. číslo jednací KP-RM/1893/2009/M/1587 

Dispozice s byty – přenechání bytu – prodloužení nájmu v domě Na Mlýnské stoce 4, 
České Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu 

 
46. číslo jednací KP-RM/1894/2009/M/1588 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 3 v domě Česká 7, České Budějovice 
do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
47. číslo jednací KP-RM/1895/2009/M/1589 

Dispozice s byty – schválení výjimky z Pravidel pro přenechání bytů do nájmu pro 
konkrétní fyzickou osobu – prodloužení nájemní smlouvy na 5 let 

 
48. číslo jednací KP-RM/1896/2009/M/1590 

Dispozice s byty – přenechání náhradního bytu o velikosti 1 + 2 v domě Biskupská 6, 
České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
49. číslo jednací KP-RM/1897/2009/M/1591 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
50. číslo jednací KP-RM/1898/2009/M/1592 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
51. číslo jednací KP-RM/1899/2009/M/1593 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 4 + 1 v domě Nová 2, České Budějovice 
do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

 
 
 



5 

52. číslo jednací KP-RM/1900/2009/M/1594 
Dispozice s byty – přenechání náhradního bytu v domě M. Horákové 78, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
53. číslo jednací KP-RM/1901/2009/M/1595 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 3 v domě Biskupská 6, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

 
54. číslo jednací KP-RM/1902/2009/M/1596 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
55. číslo jednací KP-RM/1903/2009/M/1597 

Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu – v domech Loucká č. 10, 12    
a 14, České Budějovice do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí rady města 

 
56. číslo jednací KP-RM/1904/2009/M/1598 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt o velikosti         
1 + 2 v domě Plachého 10, České Budějovice 

 
57. číslo jednací KP-RM/1905/2009/M/1599 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 
58. číslo jednací KP-RM/1970/2009/M/1660 

Dispozice s majetkem města – zrušení usnesení č. 1108/2009 ve věci pronájmu části 
kovové konstrukce u obchodního domu Družba v k. ú. České Budějovice 3 

 
59. číslo jednací KP-RM/1910/2009/M/1604 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2061/629 v k. ú. České 
Budějovice 2 – zrušení usnesení  

 
60. číslo jednací KP-RM/1989/2009/M/1678 

Dispozice s majetkem města – zrušení usnesení č. 1119/2009 ve věci prodeje části 
pozemku parc. č. 797 v k. ú. České Budějovice 3 

 
61. číslo jednací KP-RM/1996/2009/M/1685 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. Homole – obec, vodovod 

 
62. číslo jednací KP-RM/1988/2009/M/1677 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 618/1 v k. ú. Hrdějovice – vodovodní řad 

 
63. číslo jednací KP-RM/1986/2009/M/1675 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. Hrdějovice – vodovodní řad 

 
64. číslo jednací KP-RM/1934/2009/M/1625 

Dispozice s majetkem města – budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
„Modernizace trati Č. Budějovice – Nemanice I“ – úprava radiokomunikačních kabelů 
v k. ú. České Budějovice 3 

 
 
 



6 

65. číslo jednací KP-RM/1930/2009/M/1622 
Dispozice s majetkem města – budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
„Modernizace trati Č. Budějovice – Nemanice I“ – přeložka plynovodu, parc. č. 4159/3 
v k. ú. České Budějovice 3 

 
66. číslo jednací KP-RM/1932/2009/M/1623 

Dispozice s majetkem města – budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
„Modernizace trati Č. Budějovice – Nemanice I“ v k. ú. České Budějovice 3 – SŽDC,  
s. o., - most, parc. č. 4736/2 

 
67. číslo jednací KP-RM/1980/2009/M/1669 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 51/1 v k. ú. České Budějovice 5 

 
68. číslo jednací KP-RM/1908/2009/M/1602 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 166/27 v k. ú. České Vrbné – KP INVEST 

 
69. číslo jednací KP-RM/1914/2009/M/1608 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 2196/1 v k. ú. České Budějovice 2 – ZONA CB 

 
70. číslo jednací KP-RM/1909/2009/M/1603 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 592 a č. 581/1 v k. ú. České Budějovice 6 – Čechova ul. 

 
71. číslo jednací KP-RM/1911/2009/M/1605 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 1250 v k. ú. České Budějovice 2 

 
72. číslo jednací KP-RM/1929/2009/M/1668 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1429 v k. ú. České Budějovice 4 

 
73. číslo jednací KP-RM/1939/2009/M/1630 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 4615 v k. ú. České Budějovice 3 

 
74. číslo jednací KP-RM/1940/2009/M/1631 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemen na části pozemku 
parc. č. 1178/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
75. číslo jednací KP-RM/1941/2009/M/1632 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 1805/14, 1805/17 a 4728/6 v k. ú. České Budějovice 3 

 
76. číslo jednací KP-RM/1942/2009/M/1633 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 3363/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
77. číslo jednací KP-RM/1944/2009/M/1635 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 1101 v k. ú. České Budějovice 3 

 



7 

78. číslo jednací KP-RM/1947/2009/M/1638 
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 550/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
79. číslo jednací KP-RM/1948/2009/M/1639 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 27 v k. ú. České Budějovice 3 

 
80. číslo jednací KP-RM/1946/2009/M/1637 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 4740/1 a 4741/2 v k. ú. České Budějovice 3 

 
81. číslo jednací KP-RM/1945/2009/M/1636 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 4741/2 v k. ú. České Budějovice 3 

 
82. číslo jednací KP-RM/1943/2009/M/1634 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 4259 v k. ú. České Budějovice 3 

 
83. číslo jednací KP-RM/1936/2009/M/1627 

Dispozice s majetkem města –smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 4736/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
84. číslo jednací KP-RM/1949/2009/M/1640 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 900 v k. ú. České Budějovice 3 

 
85. číslo jednací KP-RM/1935/2009/M/1626 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 1360/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
86. číslo jednací KP-RM/1937/2009/M/1628 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 1240/1 a 1260/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
87. číslo jednací KP-RM/1938/2009/M/1629 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 106/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
88. číslo jednací KP-RM/1976/2009/M/1665 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 22/1 v k. ú. České Budějovice 7 

 
89. číslo jednací KP-RM/1990/2009/M/1679 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 1506 a 3950/4 v k. ú. České Budějovice 7 

 
90. číslo jednací KP-RM/1992/2009/M/1681 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 3898 v k. ú. České Budějovice 7 

 
 
 



8 

91. číslo jednací KP-RM/1961/2009/M/1652 
Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění stavby na části pozemku 
parc. č. 2528/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
92. číslo jednací KP-RM/1973/2009/M/1663 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění stavby na části pozemku 
parc. č. 4731/1 a 2919/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
93. číslo jednací KP-RM/1918/2009/M/1610 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2039/3 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
94. číslo jednací KP-RM/1963/2009/M/1654 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu částí pozemků ve vlastnictví města 
České Budějovice za účelem provozování venkovních lednic pro chlazené nápoje 

 
95. číslo jednací KP-RM/1981/2009/M/1670 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1258/1 v k. ú. České 
Budějovice 4 

 
96. číslo jednací KP-RM/1966/2009/M/1657 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků v k. ú. České Budějovice 2 – lokalita 
U Hada 

 
97. číslo jednací KP-RM/1995/2009/M/1684 

Dispozice s majetkem města – ukončení nájemní smlouvy č. 114-1/731/04 (pronájem 
pozemků v lokalitě Pražská – Nádražní – bytový komplex U Trojice) 

 
98. číslo jednací KP-RM/2000/2009/M/1689 

Dispozice s majetkem města – darování nemovitostí – KD Vltava a KD Slavie 
 
99. číslo jednací KP-RM/1925/2009/M/1617 

Dispozice s majetkem města – převod id. ½ pozemku parc. č. 1839/2 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
100. číslo jednací KP-RM/1928/2009/M/1620 

Dispozice s majetkem města – záměr uzavření budoucí darovací smlouvy na část 
pozemku parc. č. 4159/3 v k. ú. České Budějovice 3,  s Jihočeským krajem v rámci 
realizace stavby „Modernizace trati České Budějovice – Nemanice I“ 

 
101. číslo jednací KP-RM/1919/2009/M/1611 

Dispozice s majetkem města – darování pozemků vč. stavby komunikace v k. ú. České 
Budějovice 3 (část ulic Jubilejní a K Rybníku) 

 
102. číslo jednací KP-RM/1956/2009/M/1647 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemků parc. č. 3480/1 a 3479 v k. ú. 
České Budějovice 3 
 

103. číslo jednací KP-RM/1964/2009/M/1655 
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 3649/1 v k. ú. 
České Budějovice 3 

 
 
 



9 

104. číslo jednací KP-RM/1971/2009/M/1661 
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje částí pozemků parc. č. 2690 a 2734/26 
v k. ú. České Budějovice 7 

 
105. číslo jednací KP-RM/1972/2009/M/1662 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2690 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
106. číslo jednací KP-RM/1997/2009/M/1686 

Dispozice s majetkem města – prodeje pozemků parc. č. 378/1, parc. č. 379 a parc. č. 
380 (rybník Šafránek) v k. ú. České Budějovice 4 

 
107. číslo jednací KP-RM/1985/2009/M/1674 

Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení částí pozemků parc. č. 1138/2,  
1138/13, 1146/9, 1146/10 a parc. č. 1146/19 v k. ú. České Budějovice 4 

 
108. číslo jednací KP-RM/1984/2009/M/1673 

Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení části pozemku parc. č. 1138/1 v k. ú. 
České Budějovice 4 

 
109. číslo jednací KP-RM/1983/2009/M/1672 

Dispozice s majetkem města – budoucí směna pozemků parc. č. 372/6 a parc. č. 1139/1 
v k. ú. České Budějovice 4 za pozemek parc. č. 1144/5 v k. ú. České Budějovice 4 

 
110. číslo jednací KP-RM/1978/2009/M/1667 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 263/34 v k. ú. 
České Budějovice 4 

 
111. číslo jednací KP-RM/1929/2009/M/1621 

Dispozice s majetkem města – prodej domů Jeronýmova čp. 19/25 a Lannova tř. čp. 
18/17 

 
112. číslo jednací KP-RM/1927/2009/M/1619 

Dispozice s majetkem města – prodej domu Husova tř. čp. 1829/12 
 
113. číslo jednací KP-RM/1999/2009/M/1688 

Změna ve složení komise rady města pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
 
114. číslo jednací KP-RM/1959/2009/M/1650 

Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – účast Unie katolických žen na 
adventním programu v Pasově 

 
115. číslo jednací KP-RM/1924/2009/M/1616 

Návrh termínů zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na I. pololetí roku 2010 
 
116. číslo jednací KP-RM/1923/2009/M/1615 

Návrh programu XXXI. a XXXII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 
konaných dne 10. a 17. prosince 2009 
 

 
 


